DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRITÉRIOS DE DISTRIBUIÇÃO
DE BOLSAS NO EDITAL 10/2024 DO PIBID: ANÁLISE DE DISTORÇÕES E
PROPOSTAS DE CORREÇÃO de autoria de VITOR GUSTAVO DE AMORIM, BÁRBARA
NEGRINI LOURENÇON, JOSILDA MARIA BELTHER, foi publicado nos Anais do X ENALIC
e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139190

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139190